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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2092
	1181
	1464
	471
	5208
	7443,6
	69,7 %
	253,296

	Инфекција на долни респираторни патишта
	458
	202
	449
	329
	1438
	1964,2
	19,2 %
	69,938

	Исипна треска
	3
	0
	0
	0
	3
	2
	0 %
	0,146

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	1
	0
	2
	0,2
	0 %
	0,097

	Водена дијареа
	303
	200
	244
	72
	819
	920,6
	11 %
	39,833

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,049

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2857
	1583
	2159
	872
	7471
	10330,8
	100 %
	363,359


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1

2012-31 2012-33 2012-35

2012-37

2012-39 2012-41 2012-43 2012-45

2012-47

2012-49 2012-51 2012-1 2013-3 2013-5

2013-7

2013-9 2013-11 2013-13 2013-15

2013-17

2013-19 2013-21 2013-23 2013-25

2013-27

2013-29 2013-31

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години


Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	205
	132
	188
	54
	579
	829,4
	71,6 %
	309,293

	Инфекција на долни респираторни патишта
	69
	23
	30
	28
	150
	177,2
	18,5 %
	80,128

	Исипна треска
	2
	0
	0
	0
	2
	0,4
	0,2 %
	1,068

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	15
	34
	7
	78
	79,6
	9,6 %
	41,666

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	298
	170
	252
	89
	809
	1086,8
	100 %
	432,156


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *


	Инфекција на горни респираторни патишта
	131
	76
	132
	50
	389
	454
	71,8 %
	345,32

	Инфекција на долни респираторни патишта
	19
	8
	30
	26
	83
	82,4
	15,3 %
	73,68

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	15
	23
	14
	70
	54,8
	12,9 %
	62,14

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	168
	99
	185
	90
	542
	591,2
	100 %
	481,141


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	205
	114
	169
	44
	532
	625,2
	66,8 %
	305,779

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	22
	78
	58
	203
	197,8
	25,5 %
	116,679

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	9
	17
	7
	60
	65,4
	7,5 %
	34,486

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,575

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	277
	145
	265
	109
	796
	888,8
	100 %
	457,519


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	179
	100
	75
	29
	383
	647,4
	66,6 %
	248,902

	Инфекција на долни респираторни патишта
	33
	9
	25
	30
	97
	184
	16,9 %
	63,038

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	43
	19
	26
	7
	95
	131,6
	16,5 %
	61,738

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	255
	128
	126
	66
	575
	963
	100 %
	373,678


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	156
	73
	115
	42
	386
	532,6
	67,7 %
	328,802

	Инфекција на долни респираторни патишта
	62
	32
	60
	24
	178
	220,2
	31,2 %
	151,624

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	0
	4
	1
	6
	16,8
	1,1 %
	5,111

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	219
	105
	179
	67
	570
	769,6
	100 %
	485,536


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	524
	276
	294
	76
	1170
	1881,8
	72,4 %
	198,152

	Инфекција на долни респираторни патишта
	104
	47
	94
	50
	295
	474,2
	18,3 %
	49,961

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0,4
	0,1 %
	0,169

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,169

	Водена дијареа
	68
	34
	41
	5
	148
	193,8
	9,2 %
	25,065

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	697
	357
	430
	131
	1615
	2550,2
	100 %
	273,518


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	100
	69
	40
	13
	222
	484,6
	72,8 %
	221,168

	Инфекција на долни респираторни патишта
	15
	9
	10
	1
	35
	103,2
	11,5 %
	34,869

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	20
	11
	1
	48
	108,2
	15,7 %
	47,82

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	131
	98
	61
	15
	305
	696
	100 %
	303,857


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	97
	72
	137
	62
	368
	447,6
	58,6 %
	350,029

	Инфекција на долни респираторни патишта
	16
	8
	51
	31
	106
	126,4
	16,9 %
	100,824

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,2 %
	0,951

	Водена дијареа
	55
	34
	46
	18
	153
	73,2
	24,4 %
	145,529

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	169
	114
	234
	111
	628
	647,2
	100 %
	597,333


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	261
	129
	132
	46
	568
	849
	64,7 %
	183,121

	Инфекција на долни респираторни патишта
	58
	25
	43
	53
	179
	240
	20,4 %
	57,709

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	46
	44
	30
	11
	131
	146,6
	14,9 %
	42,234

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	365
	198
	205
	110
	878
	1236,6
	100 %
	283,063


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	234
	140
	182
	55
	611
	692
	81,1 %
	323,313

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	19
	28
	28
	112
	158,8
	14,9 %
	59,265

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	10
	12
	1
	30
	50,6
	4 %
	15,875

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	278
	169
	222
	84
	753
	901,4
	100 %
	398,453


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 31-2013

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	14
	2
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	115
	27
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	403
	174
	0
	0
	51
	0
	1
	0

	Skopje Center
	249
	60
	1
	0
	25
	0
	0
	0

	Skopje East
	233
	64
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Skopje North
	169
	54
	0
	1
	15
	0
	0
	0

	Skopje South
	310
	87
	0
	0
	48
	0
	0
	0

	Skopje West
	209
	30
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Gostivar
	95
	36
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Tetovo
	473
	143
	0
	0
	94
	0
	0
	0

	Bitola
	490
	109
	2
	0
	67
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	14
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	35
	13
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Resen
	40
	27
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	64
	7
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Delcevo
	72
	16
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kocani
	188
	52
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Pehcevo
	9
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	56
	7
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Debar
	140
	31
	0
	0
	60
	0
	0
	0

	Ohrid
	243
	66
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Krusevo
	6
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	366
	174
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Probistip
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Radovis
	71
	27
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Stip
	151
	8
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Strumica
	353
	101
	0
	1
	134
	0
	0
	0

	Valandovo
	15
	5
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Gevgelija
	46
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kavadarci
	88
	14
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Negotino
	110
	12
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	106
	24
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Veles
	261
	55
	0
	0
	7
	0
	0
	0
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